
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych do Umowy WM/TP/221122/1/1 (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lechicka 24

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 7819188

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jendrzejek@zdw.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e2c6bf24-26f6-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00045052

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00317931

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt
7 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych do Umowy WM/TP/221122/1/1 (...)

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Niniejsze zadanie obejmuje swym zakresem następujące roboty: Wymiana uszkodzonych elementów wyposażenia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00045052/01 z dnia 2024-01-17

2024-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



obiektów inżynierskich, czyszczenie przepustów, kolektorów odwodnienia, wpustów, naprawa skorodowanych powierzchni
betonowych i antykorozyjne zabezpieczenie konstrukcji stalowych, naprawa lokalna nawierzchni bitumicznej w jezdni na
obiektach mostowych, naprawy nawierzchni chodników w obrębie obiektów mostowych.
Szczegóły realizacji zamówienia zostały opisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia i Przedmiarze Robót, które stanowią
załącznik do zaproszenia do negocjacji.

3.9.) Główny kod CPV: 45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45221110-6 - Roboty budowlane w zakresie mostów

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233280-5 - Wznoszenie barier drogowych

45262330-3 - Roboty w zakresie naprawy betonu

45221120-9 - Roboty budowlane w zakresie wiaduktów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-31

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
140 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRYTON SPÓŁKA CYWILNA
ALEKSANDER KRYWULT, BEATA KRYWULT

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005

4.3.3.) Ulica: Zdrojowa 2

4.3.4.) Miejscowość: Pszczyna

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-200

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 827010,73 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00338125/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 822149,96 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00045052/01 z dnia 2024-01-17

2024-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Zamówienie polegające na powtórzeniu podobnych robót budowlanych do Umowy WM/TP/221122/1/1 (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lechicka 24
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 7819188
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jendrzejek@zdw.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e2c6bf24-26f6-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00045052
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00317931
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45221110-6 - Roboty budowlane w zakresie mostów  45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45233280-5 - Wznoszenie barier drogowych  45262330-3 - Roboty w zakresie naprawy betonu  45221120-9 - Roboty budowlane w zakresie wiaduktów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-07-31
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRYTON SPÓŁKA CYWILNA ALEKSANDER KRYWULT, BEATA KRYWULT
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005
	4.3.3.) Ulica: Zdrojowa 2
	4.3.4.) Miejscowość: Pszczyna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-200
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 827010,73 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00338125/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 822149,96 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



